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WYJASNIENIA TRESCI SIWZ

Dotyczy postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na zadanie pn.. ,Rewitalizacja zdegradowanych cze$ci miasta Wabrzezno —
Zagospodarowanie terenéw Podzamcza w Wabrzeznie”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (Dz.

U. 22019 1. poz. 1843 ze zm.) Zamawiajacy przekazuje tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami:

1.

Poprosze o wyjasnienia zapisow Szczegotowej specyfikacji technicznej wykonania i odbioru
robdt, branza elektryczna.

W specyfikacji widnieje zapis:

2.2.5. Slupy os$wietleniowe

Stupy oswietleniowe powinny by¢ wykonane zgodnie z Dokumentacja Projektowa dla
konkretnego obiektu i winny by¢ identyczne jak istniejace stupy (latarnie) zabudowane przy
ul. Konopnickiej. Dla o$wietlenia terenu, poza szczegdlnymi przypadkami, nalezy stosowaé
typowe stupy oswietleniowe stalowe zimno gig¢te umozliwiajagce zawieszenie opraw na
wysokosci ok. 4 m. Stupy powinny przenies¢ obcigzenia wynikajgce z zawieszenia opraw
i wysiggnikow oraz parcia wiatru dla I i III strefy wiatrowej, zgodnie z PN-75/E-
05100. Kazdy stup powinien posiada¢ w swej gornej czesci odpowiedniej Srednicy rure
stalowa dla zamocowania wysiggnika rurowego lub oprawy. W dolnej czgséci stupy powinny
posiada¢ wneke zamykang drzwiczkami. Wneka lub wneki powinny by¢ przystosowane do
zainstalowania typowej tabliczki bezpiecznikowo-zaciskowej, posiadajacej podstawy
bezpiecznikowe 25A (w ilosci zaleznej od ilosci zainstalowanych opraw) i cztery lub piec
zaciskow do podlaczenia dwoch zyt kabla o przekroju do 50 mm?2. Projektowane shupy
oswietleniowe wykonane sg z profili stalowych ocynkowanych wys. 4m 1 grubosci $cianki
4mm. Skladowanie shupéw oswietleniowych na placu budowy, powinno by¢ na
wyrownanym podtozu w pozycji poziomej, z zastosowaniem przektadek z drewna migkkiego.
Przy ul. Konopnickiej wg. zdje¢ dostgpnych na stronie Google Maps znajdujg si¢ tam
najprawdopodobniej kompozytowe stupy parkowe firmy ROSA.

W projekcie budowlanym istnieje zapis: ,,Projektuje si¢ stupy stalowe oswietleniowe parkowe
wys. 4 m na fundamentach typu F 100/200.”

Proszg o sprecyzowanie, ktore stupy nalezy zastosowaé do wyceny.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz zgodnie z projektem budowlanym branzy
elektrycznej zamieszczonym na stronie nalezy zastosowac stupy, o ktorych mowa w rozdziale
4. Opis techniczny, pkt 2 Projekt zagospodarowania terenu — zasilanie elektryczne, strona 8,
zgodnie z zapisem: ,.Projektuje sie stupy stalowe oS$wietleniowe parkowe wys. 4 m na
fundamentach typu F 100/200.”




2. W zwiazku z odpowiedziami na pytania z dnia 28.01.2020 r. dopuszczajace zmiang
nawierzchni betonowych na kostke brukowa informujemy, iz w czesci Opis techniczny do
projektu budowlanego widnieje zapis ,,(...) Projektuje si¢ wykonanie Skateparku o nawierzchni
betonowej zbrojonej o gr. 15 cm, chudego betonu gr. 10 cm oraz podbudéw o tacznej gr. 30 cm
...)”.

Jako firma budujaca obiekty typu skatepark od 16 lat pragniemy zaznaczy¢, iz kostka brukowa
nie moze stanowi¢ nawierzchni pod elementy tego typu obiektow.

Nawierzchnia pod skatepark powinna by¢ gladka zapewniajagca uzytkownikom deskorolek,
rolek oraz hulajnég ptynng jazde. Nawierzchnia z kostki brukowej jest niefunkcjonalna i moze
stanowi¢ niebezpieczenstwo uzytkownikow. W zwigzku z powyzszym prosimy o odpowiedz
na ponizsze pytanie:

Czy Zamawiajacy bedzie wymagal, aby nawierzchnia pod skatepark zostala wykonana zgodnie
z projektem budowlanym tj. jako nawierzchnia betonowa zbrojona o gr.15 cm, chudego betonu
gr. 10 cm oraz podbudow o tacznej gr. 30 cm (...)”?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze nawierzchni¢ Skateparku nalezy wykona¢ zgodnie
z zalaczonym projektem budowlanym.



